
UCHWAŁA NR XIII/95/25
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/394/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 listopada 2022 r. 
w  sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dąbrowa i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r., poz. 3368)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 6r ust. 3, 
ust. 3a, ust. 3b i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Opolu, Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVIII/394/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dąbrowa i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2022 r., poz. 3368), wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 1 do załącznika nr 1 do uchwały XLVIII/394/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 
30 listopada 2022 r.:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„PSZOK czynny jest (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, Wigilii i Wielkiej Soboty):

a) w poniedziałki i wtorki w godzinach: 8.00 – 12.00,

b) w czwartki w godzinach: 14.00 – 18.00,

c) w każdą drugą i czwartą sobotę miesiąca w godzinach: 8.00 – 12.00.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i obowiązuje 
od dnia 1 kwietnia 2025 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Mariusz Konopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 511


		2025-03-05T12:49:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




